
VÝBOROVKA   15.11.2003
 

místo :              Restaurace v Opeře
termín :             v 18:00
přítomni:           Vogel, Ryšavý, Tesařová, Lípa, Komárková, Maarová, 
                        j.h. Kolba, Prokop
omluveni:          Churavý
                        

Program : 1.  příprava Výročky
2.  nováčci
3.  podmínky „oddílu mládeže“
4. Horomikuláš
5. zvýšení dotace na boulder centrum na Hlucháku
6. kronika
7. vývěska

 
1. Výročka :   25.11. , Kozinka, 17:00

- vyhodnocení význačných výstupů roku – výstupy sbírá do 13.11. Eva, 
dodal pouze Kadlčík – šek na nákup zboží v hodnotě 2500,- v Tilaku, zajistí 
Komárková

- zajištění odměn za aktivitu (Kolba, Ryšavý?) - neprojednáno
                        - kontrola plnění usnesení z minulé VH – nezkontrolováno, neměli jsme usnesení

- zkorigovat Churavého dvě varianty rozpočtu na příští rok, případně je doplnit
              o další návrhy (zrušeno 5.000,- na výcvik cvičitele, navýšena dotace na stěnu 
na 15.000,-)
- rozdělit jednotlivé body VH členům výboru – občerstvení – Tesařová, Lípa, klíče –
Ryšavý, zpráva o činnosti – Lípa, prodej nášivek - Komárková
-      zajistit tiskopisy – účtenky - Vogel
-      zajistit presenčku, aktualizace adresáře - Maarová,
- zahraniční pojištění se bude objednávat až po zaplacení na účet Horalu 
 

2. Nováčci :         
Schválení nováčků: Jiří Valenta, Strnad ? – od Evky, ?? od Kolby
Zaktualizovat a upřesnit schválená pravidla pro nováčky – projedná se těsně před 
Výročkou
Informovat zájemce o podmínkách vstupu a výcviku, pozvat ho na VH - do vývěsky, 
na web
Pravidla pro neplnoleté nováčky– projedná se těsně před Výročkou 

                
 

3. Oddíl mládeže:
Podmínky –          v Horalu musí být min. 1 cvičitel
                            Bezpečnost – prsák, sedák, přilba, lékárnička
                            Podpisy od rodičů
                            Prvolezec od 18-ti let
Info                      Zora Hradilová, 603 525 874

                        Kdo by je vedl?    Zjistit zájem na VH (skupina kolem Kolby – kroužek již od září 
funguje, Kolba si zjistí, jestli by splnil požadavky pro cvičitele), vyvěsit provozní řád
 
 
4. Horomikuláš : neprojednáno



                        garant – Lípa
                        Jsou pozváni Liberečáci a Frýdečáci? – úkol z Výborovky
                        Program, „společenský úbor“?
 
5. zvýšení dotace na boulder centrum na Hlucháku:
                        Kolba a Prokop předložili rozpočet na provoz a rozšíření stěny a žádají dotaci 
15.000,-. Od 1.1.05 dojde ke zvýšení nájmu z 1000,- na 1500,-. Dojde tím ke zvýšení vstupného 
z 30,- na 35,- (do 15 let z 10,- na 15,-). Pro členy Horalu bude nově zavedena permanentka za 200,-
pro nestudenty (100,- pro studenty) opravňující ke vstupu na celý rok. Občasný návštěvník z řad 
Horalu bez permanentky zaplatí 20,-. Děti členů Horalu nadále zdarma. 
Slibují rozšíření stěny na meziokenní pilíře a rozšíření provozní doby na SO+NE 10-18h do 31.1.04 
– na to jim bude poskytnuto 5.000,-. Po splnění obdrží 10.000,- na nákup nových žíněnek (cca 
11.000,- za kus bez DPH).
 
6. Kronika :
                        Vyřešit nové volné listy do kroniky – do termínu VH 
 
7. Vývěska :
                        Na Tilak nebylo Městem dovoleno. Zkusit ji po dostavbě dvorního traktu umístit na 
původní místo na Optiku.
 
 
Zapsala - Maarová


